АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от X0J. / №
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
Верхнесалдинского городского округа, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях при осуществлении
муниципального финансового контроля

Руководствуясь частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, пунктом 2 статьи 269.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьей 46-3 Закона Свердловской области от
14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях на
территории Свердловской области», Положением о Финансовом управлении
администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 24.08.2010 № 345 «О создании
Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации
Верхнесалдинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях при осуществлении муниципального
финансового контроля (прилагается).

■ 2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от flf, M U /______ № tU JsC
«Об утверждении Перечня должностных
лиц администрации Верхнесалдинского
городского округа, уполномоченных
составлять протоколы об
административных правонарушениях при
осуществлении муниципального
финансового контроля»

Перечень должностных лиц администрации Верхнесалдинского городского
округа, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях при осуществлении муниципального финансового

контроля

Должностные лица администрации Верхнесалдинского городского
округа, уполномоченные составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 -
15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5,
статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля:

1) начальник Финансового управления администрации
Верхнесалдинского городского округа;

2) заместитель начальника Финансового управления администрации
Верхнесалдинского городского округа (по согласованию).